



Vali Serdengeçti'den Mesleki Eğitime Yakın Takip

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret ederek yürütülen eğitim faaliyetlerini yerinde inceledi. Serdengeçti, kentte faaliyet gösteren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine gerçekleştirdiği ziyaret kap-

samında okulun atölye ve uygulama alanlarını gezdi. Vali Serdengeçti, elektrik-elektronik, bil-
işim, makine, metal, motorlu araçlar ile mobilya ve iç mekân tasarımı bölümlerinde sürdürülen çalışmalarını yerinde gözlemledi.

◆ Sayfa 2'de...

Bağımlılığa Karşı "Güçlü Aile" Kalkanı Eğitimi



Osmaniye'de çocukları ve gençleri bağımlılık tuzaklarından korumak amacıyla yürütülen farkındalık çalışmaları eğitim kurumlarında devam ediyor. Yeşilay Osmaniye Şubesi, Çamlıkever İlkokulu ve Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu velileriyle bir araya gelerek kapsamlı bir

bağımlılıkla mücadele eğitimi düzenledi. Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ve yönetim kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu programda, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı tarafından profesyonel bir sunum gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'de



"Basın;
Milletin Örtak Sesidir."

25 Şubat 2026 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7369

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Aslantaş Barajı'nda Kontrollü Su Tahliyesi Başlıyor



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Aslantaş Barajı'na gelen su akımlarında yaşanan artış nedeniyle kontrollü su tahliyesi yapılacağını açıkladı. Yetkililer, tahliye sürecinde Ceyhan Nehri'nde su seviyesinin yükselebileceği konusunda vatandaşları uyardı. Osmaniye'de son günlerde etkili olan yağışların ardından Aslantaş Barajı'na ulaşan su miktarında artış yaşandı. Artan su akışını dengelemek ve olası risklerin önüne geçmek amacıyla barajda kontrollü su tahliyesi yapılacağı bildirildi. Konuya ilişkin açıklama yapan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, tahliye süresince Ceyhan Nehri'nde su sevi-

yesinin yükseleceğini belirtti. Vali Serdengeçti, vatandaşların can ve mal güvenliği açısından dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı. Yetkililer tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda planlı ve kontrollü şekilde gerçekleştirilecek tahliye işleminin belirli bir program çerçevesinde yürütüleceği ifade edildi. Süreç boyunca ilgili kurumların sahada olacağı ve gerekli takiplerin yapılacağı aktarıldı. Vali Serdengeçti, açıklamasında, "Vatandaşlarımızın nehir yatağına yaklaşmamaları, güvenli alanlarda bulunmaları ve tedbirli olmaları büyük önem arz etmektedir." ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 3'te...

AK Gençlikten "İftara Beş Kala" Etkinliği



AK Parti Osmaniye Gençlik Kolları, Ramazan ayı dolayısıyla düzenlediği "İftara Beş Kala" etkinliği kapsamında sahaya çıktı. Gençlik kolları üyeleri, iftara dakikalar kala yolda olan ve evlerine yetişemeyen vatandaşlara ikramlarda bulundu.

◆ Sayfa 3'te.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi Düzenlendi



Osmaniye Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Eğitim Birimi tarafından, Aile Yaşam Merkezi kursiyerlerine yönelik bilgilendirici bir eğitim semineri gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'te...

Düziçi'nde Tarihi Gün: Raftinge Etkinliği



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde turizm potansiyelini canlandırmak ve doğa sporlarını halkla buluşturmak amacıyla ilk kez rafting etkinliği gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 5'te

Sekreterler ve Veri Giriş Personeli Süreçleri Masaya Yatırdı

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde idari birim koordinasyonunda düzenlenen toplantıda, sekreterler ve veri giriş elemanları bir araya gelerek iş ve işlemlere yönelik kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. Hastane idari birimi tarafından organize edilen toplantıda; hasta kayıt ve kabul süreçleri detaylı şekilde incelendi. Özellikle veri giriş işlemlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde durularak, mevcut uygulamalarda yaşanan aksaklıklar değerlendirildi. HBYS kullanımı-
munda karşılaşılan teknik ve operasyonel sorunlar gündeme taşınırken, personelin yaşa-

dığı deneyimler doğrultusunda çözüm önerileri paylaşıldı.

Evrak Akışı ve Çalışma Düzeni Gözden Geçirildi

Toplantıda ayrıca evrak akış süreçleri ve çalışma düzenine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Birimler arası koordinasyonun güçlendirilmesi ve işleyişin daha sistemli hale getirilmesi amacıyla görüş alışverişinde bulunuldu. Karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik somut adımların planlandığı toplantıda, hizmet kalitesinin artırılması ve süreçlerin daha etkin yürütülmesi için gerekli planlamaların yapıldığı bildirildi.

Gonca Deniz



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti'den Mesleki Eğitime Yakın Takip



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret ederek yürütülen eğitim faaliyetlerini yerinde inceledi.

ren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında okulun atölye ve uygulama alanlarını gezdi.

Vali Serdengeçti, elektrik-elektronik, bilişim, makine,

metal, motorlu araçlar ile mobilya ve iç mekân tasarımı bölümlerinde sürdürülen çalışmalarını yerinde gözlemledi. Öğrencilerle sohbet eden ve öğretmenlerden bilgi alan Serdengeçti, mesleki eğitimin üretimle iç içe yürütülmesinin önemine dikkat çekti.

"Teorik Bilgi Uygulamayla Buluşuyor"

Ziyaret sonrası değerlendirmede bulunan Serdengeçti, atölye çalışmalarının öğrencilerin gelişimindeki rolüne vurgu yaparak, "Teorik bilginin uygulamayla buluştuğu atölyelerde, meslek sahibi olma-

nın ötesinde; üretken, özgüveni yüksek ve sorumluluk bilinciyle yetişen bir neslin inşa edildiğini memnuniyetle müşahade ettik" ifadelerini kullandı. Mesleki ve teknik eğitimin hem bireysel gelişime hem de ülke ekonomisine katkı sunduğunu belirten Serdengeçti, öğrencilerin donanımlı bireyler olarak yetişmesinin önemine işaret etti.

Haber Bülteni

Bağımlılığa Karşı "Güçlü Aile" Kalkını Eğitimi



Osmaniye'de çocukları ve gençleri bağımlılık tuzaklarından korumak amacıyla yürütülen farkındalık çalışmalarını eğitim kurumlarında devam ediyor. Yeşilay Osmaniye Şubesi, Çamlıkeşler İlkokulu ve Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu velileriyle bir araya gelerek kapsamlı bir bağımlılıkla mücadele eğitimi düzenledi.

YEDAM Uzmanlarından Hayati Bilgiler
Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ve yönetim kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu programda, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı tarafından profesyonel bir sunum gerçekleştirildi.

Velilerin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde şu kritik başlıklar ele alındı: Bağımlılık Türleri: Teknoloji, tütün ve madde bağımlılığına dair güncel riskler.

Risk Faktörleri: Çocukları bağımlılığa iten çevresel ve psikolojik nedenler. Erken Teşhis: Ailelerin çocuklardaki davranış değişikliklerini nasıl okuması

gerektiği ve dikkat edilmesi gereken ilk belirtiler.

Başkan Kıbrıslıgil: "En Güçlü Dayanağımız Bilinçli Aileler"

Programda söz alan Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, bağımlılıkla mücadelenin sadece okulda değil, evde başladığını vurguladı. Kıbrıslıgil, konuşmasında, şu önemli mesajı verdi: "Çocuklarımızı zararlı alışkanlıklardan korumanın en etkili yolu; bilinçli, farkındalığı yüksek ve sürece aktif katılan ailelerdir. Velilerimizin bugün burada



gösterdiği ilgi ve hassasiyet, çocuklarımızın sağlıklı, güvenli ve umut dolu bir geleceğe adım atmasında en güçlü dayanağımızdır. Şunu unutmamalıyız ki; güçlü aile, sağlıklı nesil demektir."

Eğitimin ardından soru-cevap bölümüne geçilerek velilerin merak ettiği konular uzmanlar tarafından yanıtları.

Okul yönetimleri ve veliler, sunulan kapsamlı bilgiler ve sağlanan destekten dolayı Yeşilay ve YEDAM ekiplerine teşekkürlerini ilettiler. Program, sağlıklı nesiller yetiştirme yolunda aile-okul-Yeşilay iş birliğinin önemine dikkat çekilerek sona erdi.

Kaynak: Yeşilay

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi Düzenlendi

Osmaniye Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Eğitim Birimi tarafından, Aile Yaşam Merkezi kursiyerlerine yönelik bilgilendirici bir eğitim semineri gerçekleştirildi. Seminarde "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, Alo 183, KADES, Elektronik Kelepçe ile Erken Yaşta ve Zorla Evliliklerle Mücadele" baş-

lıkları ele alındı. Eğitim kapsamında, şiddetle mücadelede başvuru mekanizmaları, destek hatları ile koruyucu ve önleyici tedbirler hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Özellikle Alo 183 Sosyal Destek Hattı, KADES ve elektronik kelepçe uygulamasının işleyişi kursiyerlere ayrıntılı şekilde anlatıldı.

Katılımcılara, ihtiyaç halinde bu mekanizmalara nasıl ve hangi durumlarda başvurabilecekleri aktarıldı. Seminarde ayrıca erken yaşta ve zorla evliliklerin hukuki ve sosyal boyutları ele alınarak, bu konuda farkındalık oluşturulması hedeflendi. Uzmanlar, bu tür evliliklerin bireyler ve toplum üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekti.



Düzenlenen programla, kursiyerlerin kadına yönelik şiddetle mücadele konusundaki bilgi düzeylerinin artırılması ve ihtiyaç halinde başvuru yollarını etkin ve doğru şekilde kullanabilmelerinin sağlanması amaçlandı.

M. Ali Ulugöl

Sahurda Sahada Kumanya Dağıtıldılar



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde AK Parti Gençlik Kolları, Ramazan ayı dolayısıyla gece boyunca görev yapan vatandaşlara sahur kumanyası dağıttı.

Toprakkale'de sahur vaktinde gerçekleştirilen etkinlikte Gençlik Kolları üyeleri ilçeyi karış karış gezerek görevi başındaki Emniyet Teşkilatı ve Jandarma Teşkilatı



personelini, hastanelerde görev yapan sağlık çalışanlarını ve gece boyunca hizmet vermeye devam eden fırın ile petrol istasyonu çalışanlarını ziyaret etti. Hazırlanan sahur

kumanyalarını çalışanlara bizzat teslim eden Gençlik Kolları üyeleri, ziyaretler sırasında personelle sohbet ederek görevlerinde kolaylıklar diledi. Etkinliğin ardından yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"İlçemizin huzuru, güvenliği ve sağlığı için gece gündüz demeden fedakârca çalışan personellerimiz ile ekmeğini taştan çıkaran esnaf kardeşleri-

mizin yanındayız. Onların bu özverisine küçük bir teşekkür mahiyetinde sahur sofralarına konuk olduk. Paylaştıkça çoğalan Ramazan bereketini hep birlikte yaşıyoruz."

Ziyaret edilen kamu personeli ve esnaf ise bu anlamlı ve nazik düşünceden dolayı AK Parti Toprakkale İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı'na teşekkürlerini ilettiler.

Kaynak: Ak parti

Ramazan Davulcusundan Hem Geleneksel Hem Teknolojik Yöntem

A d a n a ' n ın Kozan ilçesinde sahur mesaisine çıkan davulcunun ilginç yöntemi görümleri gülümsetti. Davulun yanı sıra elektrikli bisikletinin arkasına taktığı hoparlörle sokak sokak gezen davulcu, sahurda kalkacak vatandaşları hem teknolojik hem de geleneksel yöntem davul zurna eşli-

ğinde sahura kaldırıyor. Kozan ilçesinde Ramazan davulcuları her gece 03.30 sıralarında mesaiye başlıyor. İlçeye bağlı Gazi Mahallesi'nde vatandaşları sahura kaldıran davulcu Cemal Çatal ve Yalçın Martkan geleneksel yöntemde teknolojik yöntem ekledi. İkili, bir yandan davul çalarken

bir yandan da elektrikli bisikletlerine bağladıkları hoparlörden davul zurna sesi vererek vatandaşları sahura kaldırıyor.

"Bazen dışarı çıkıp halay çekenler oluyor"
Mahalle sakinlerinin uygulamadan memnun olduğunu belirten Ramazan davulcusu Cemal Çatal, "Gazi Mahal-

lesi'nin sahur davulcusuyuz. Halkımız uyanсын, sahurunu yapсын diye davulumuzla ve hoparlörümüzle geziyoruz. Ses daha güçlü çıksın diye hoparlörden de veriyoruz. Davulun sesi hoparlörden de hoş geliyor. Bazen dışarı çıkıp halay çekenler oluyor, biz de durup onlara biraz çaldıktan sonra sahur me-

saimize devam ediyoruz. Rahatsız olan yok, vatandaşlar memnun. Arkada-

şım Yalçın ile birlikte sahurda sokak sokak geziyoruz"

Kaynak: İHA



En büyük özelliği taş fırında, odun ateşinde pişmesidir"



Avrupa Birliği tarafından coğrafi işaretle tescil edilen Kahramanmaraş çöreği, Ramazan ayı boyunca fırınlarda yoğun mesaiyle hazırlanıyor. Taş fırında, odun ateşinde pişirilen geleneksel çörek, hem kentte yaşayanların hem de bayram için memleketine gelen misafirlerin vazgeçilmezini olmayı sürdürüyor.

Kahramanmaraş'ta 11 ayın sultanı Ramazan ayıyla fırınlarda başlayan yoğunluk devam ediyor. Kendine özgü baharat karışımıyla hazırlanan tescilli Ramazan çörekleri yoğun şekilde üretiliyor. Mahlep, tarçın, çörek otu ve susam gibi aromatik tatlarla zenginleştirilen çörek, uzun süre bayatlamaması ve besleyici yapısıyla dikkat çekiyor. Çıtır kabuğu ve yumuşak iç dokusuyla damakları şenlendiren çörek, tok tutması nedeniyle daha çok sahurda tüketildiği ifade edildi. Fırıncılar, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan çöreklerine yoğun bir talep olduğunu belirterek üretimi artırdıklarını söyledi.

"En büyük özelliği taş fırında, odun ateşinde pişmesidir"

İşletme sahibi Kamil Akçöp, Maraş çöreğinin Ramazan Bayramı ile özdeşleştiğini belirterek, "Maraş'ın bildiğiniz gibi yeni tescil alan Kahramanmaraş çöreği Avrupa Birliği tarafından koruma altına alındı. Bizde gelenek gereği Ramazan Bayramı geldi mi adeta çörek bayramı olur. Bayrama yakın günlerde misafirlerimizle birlikte gece gün-

düz hizmet veriyoruz. Bayramda gelen misafirlerimize çörek ve hoşaf ikram ederiz. Bu bizim geleneksel Maraş çöregimizdir. En büyük özelliği taş fırında, odun ateşinde pişmesidir. Klasik yumuşak çöregimizin içerisinde un, baklavalık yağ, tuz, maya ve çörekotu bulunur" dedi.

"Bu çöreğin tadı çok farklı" Vatandaşlardan Yüksel Çam ise geçmişte çöreklerin evlerde zembillerle hazırlandığını ifade ederek, "Eskiden annelerimiz zembillerle yapardı şimdi ise kilo kilo alıp evde yapıyoruz. Bu çöreğin tadı çok farklı ve gerçekten çok güzel" diye konuştu.

Mehmet Saçmalcı da çocukluk yıllarındaki bayram hazırlıklarını anlatarak, "Kahramanmaraş çörekleri önceden evlerde yapılır, zembillere konur, fırına götürülür ve sıraya girilirdi. Yapıldıktan sonra eve getirir, serer ve hoşafı birlikte tüketirdik. Misafirlerle de mutlaka ikram edilirdi" ifadelerini kullandı.

"Herkesi Kahramanmaraş'a, bu yöresel çörekleri tatmaya davet ediyorum" Abidin Şeker isimli vatandaş ise Maraş çöreğinin özellikle Ramazan ayında sıkça tüketildiğini belirterek, "Ramazan'da genellikle yapılır. Tarhana çorbası, ekşili çorba ve hoşafı birlikte güzel bir şekilde tüketilir. Çok memnunuz, sürekli alıyoruz. Herkesi Kahramanmaraş'a, bu yöresel çörekleri tatmaya davet ediyorum" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

'Askıda balık' uygulaması

Kahramanmaraş'ta bir balıkçının Ramazan ayı dolayısıyla başlattığı askıda balık uygulaması takdir topladı.

Onikişubat ilçesinde balıkçılık yapan İbrahim Sarı, Ramazan ayı nedeniyle başlattığı askıda balık uygulamasıyla ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü güldürdü. Sarı, uygulamanın hem ihtiyaç sahiplerine katkı sunduğunu hem de hayırseverlerle ihtiyaç sahipleri arasında gönül köprüsü oluşturduğunu söyledi. Sarı, "Ramazan paylaşma ayıdır. Olanın olmayana vermesi gerektiğine inanıyoruz. Günlük ortalama 5 ila 10 aileye destek oluyoruz. Bazı günler bu sayı 15-20 aileye, hatta 30-40 aileye kadar çıkabiliyor. Yardımlar gizlilik esasına göre yapılıyor. Alan vereni tanımi-

yor, veren alanı tanımıyor. Biz sadece aracı oluyoruz" dedi.

Uygulamaya destek veren vatandaşlardan Arif Doğan "Gerçekten anlamlı bir çalışma. İşletme sahibine teşekkür ediyoruz. Çok güzel bir düşünce ve örnek bir davranış" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 25.02.2026 Sayı: 7369

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Taksiye binerken 'abi', inerken 'abla' diyorlar



Isparta'da yapan üç çocuk annesi Hacer Topal, 3 yıldır sürdürdüğü taksicilik mesleğinde hem ailesinin geçimine katkı sağlıyor hem de kadınlara örnek oluyor. Şoförlüğün önce bir heves, ardından tutkuya dönüştüğünü dile getiren Topal, "İlk başta heves gibiydi ama sonra tutkuya dönüştü. Şimdi ise mesleğim oldu ve gurur duyuyorum" dedi. Isparta'da yaşayan üç çocuk annesi 39 yaşındaki Hacer Topal, yaklaşık 3 yıldır taksi şoförlüğü yapıyor. Aslen Sivashlı olan ve 10 yıldır kentte yaşamını sürdüren Topal, direksiyon başında ekmeğini kazanıyor. Gece gündüz demeden çalışan Topal, mesleğini severek sürdürdüğünü ifade ederken kadınların istedikleri takdirde her mesleği başarabileceğini gösteriyor.

"Direksiyon benim ekmeğim oldu"

Yaklaşık 10 yıldır Isparta'da yaşadığını belirten Hacer Topal, şoförlüğün önce bir heves, ardından tutkuya dönüştüğünü dile getirdi. Topal, "Ben okuyamadım, aslında çok istemişim ama şartlar el vermedi. Arabayı kullanmak nasıl bir duygu diye merak ederek başladım. İlk başta heves gibiydi ama sonra tutkuya dönüştü. Şimdi ise mesleğim oldu ve gurur duyuyorum. Direksiyon benim ekmeğim. Ondan para kazanıyorum. Üç çocuğum var, bir ev geçindiriyorum. Isparta'da iş imkanları zaten kısıtlı. Ekonomik şartlar belli. Arabanın yakıtı, vergisi, sanayi masrafları derken kazandığımızın çoğu giderlere gidiyor ama yine de çalışmak

zorundayım" dedi.

"Taksime abi diye binip 'Abla sen miydin?' diye şaşırıyorlar"

Kadın taksici olarak zaman zaman şaşkınlıkla karşılandığını belirten Topal, yaşanan ilginç anları da, "Arabaya binen yolcular genelde 'Merhaba abi' diyor. Sonra dönüp beni görünce 'Abla sen miydin?' diye şaşırıyorlar. Tebrik eden de çok, fotoğraf çektiirmek isteyen de. Video çekip paylaşanlar oluyor. Bazen trafikte sıkıştıranlar oluyor ama ben kuralara uyarak yoluma devam ediyorum. Bir gece mesaisinde iki yolcu binmişti. Beni görünce şaşırıyorlar. Öndeki Kevser Suresi'ni okumaya başladı, arkadaki tekbir getiriyordu. O anı hiç unutamıyorum, hâlâ aklıma geldikçe gülüyorum" sözleriyle paylaştı.

"Kadınlar korkmasın, direksiyon başına geçsinler"

Kadınların hem evde hem iş hayatında büyük sorumluluk taşıdığını vurgulayan Topal, kadınlara da çağında bulunarak, "Bir kadın hem anne, hem çalışan, hem öğretmen, hem de evin direği oluyor. Ülkemizde kadın olmak kolay değil ama imkânsız da değil. Ehliyeti olup korkan kadınlar varsa kesinlikle tavsiye ediyorum. Direksiyon başına geçsinler, kendi ekmeüklerini kazansınlar. Ben çocuklarımın okuması için mücadele ediyorum. Onlar sevdikleri mesleği yapsın istiyorum. Eğer bir gün direksiyon başına geçmek isterlerse ona da saygı duyarım. Yeter ki severek yapsınlar" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Selin denize taşıdığı balçıklar temizleniyor

Mersin'de geçtiğimiz günlerde yaşanan sel felaketinin ardından, dere sulanının denize taşıdığı tonlarca ağaç parçası, evsel atık ve balçık temizlenmeye başlandı.

Mersin'de geçtiğimiz günlerde etkili olan şiddetli yağış ve fırtına, kent genelinde hayatı olumsuz etkilerken, taşkın nedeniyle derelerden sürüklenen tonlarca ağaç parçası, evsel atık ve balçık, Mersin Millet Bahçesi sahil bandında birikti. Ortaya çıkan manzara, hem çevre hem de deniz ekosistemi açısından risk oluşturdu.

Afetin ardından harekete geçen Akdeniz Belediyesi ekipleri, sahil hattında kapsamlı temizlik ve iyileştirme çalışması başlattı. Fen İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğünün koordineli yürüttüğü çalışmalar kapsamında iş makineleri ve kamyonlarla biriken atıklar sahilten kaldırılmaya başlandı.

Akdeniz Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, yaklaşık 5 gün sürmesi planlanan çalışmalar sonunda 120 kamyonu aşkın atığın toplanması

bekleniyor. Büyük hacimli atıklar iş makineleriyle kaldırılırken, kıyı hattında detaylı temizlik için de personel görevlendirildi. Toplanan atıkların bertaraf merkezlerine sevk edildiği bildirildi.

Açıklamada, sahilde biriken organik ve inorganik atıkların denize karışmasını önüne geçilmesinin deniz canlılarının korunması ve kıyı şeridinin sağlıklı hale getirilmesi açısından kritik önem taşıdığı vurgulandı.

Sahil temizliğinin tamamlanmasının ardından bölgede kıyı düzenleme ve zemin iyileştirme çalışmalarının da yapılacağı kaydedildi. Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Zeyit Şener, sel felaketinin ardından önceliklerinin halk sağlığı ve çevre güvenliği olduğunu belirtti. Şener, "Şiddetli yağışlarla birlikte derelerden taşınan atıklar sahil kesiminde ciddi bir kirliliğe yol açtı. Ekiplerimiz ilk andan itibaren koordineli şekilde müdahale ederek hem çevre temizliği hem de deniz temizliği açısından hızlı bir çalışma başlattı" dedi.

Kaynak: İHA



Aslantaş Barajı'nda Kontrollü Su Tahliyesi Başlıyor



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Aslantaş Barajı'na gelen su akımlarında yaşanan artış nedeniyle kontrollü su tahliyesi yapılacağını açıkladı.

Yetkililer, tahliye sürecinde Ceyhan Nehri'nde su seviyesinin yükselebileceği konusunda vatandaşları uyardı.

Osmaniye'de son günlerde etkili olan yağışların ardından Aslantaş Barajı'na ulaşan su miktarında artış yaşandı. Artan su akışını dengelemek ve olası risklerin önüne geçmek amacıyla barajda kontrollü su tahliyesi başlatıldı.

Osmaniye Belediyesi'nde düzenlenen haftalık birim müdürleri koordinasyon toplantısında, şehir genelinde devam eden çalışmalar detaylı şekilde gözden geçirildi. Planlama aşamasındaki projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, hizmetlerin daha etkin ve verimli yürütülmesi adına atılacak adımlar değerlendirildi.

Toplantıda, vatandaşlardan gelen

tahliyesi yapılacağı bildirildi.

Konuya ilişkin açıklama yapan Osmaniye Valisi Mehmet

Fatih Serdengeçti, tahliye süresince Ceyhan Nehri'nde su seviyesinin yükseleceğini belirtti.

Vali Serdengeçti, vatandaşların can ve mal güvenliği açısından dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı.

Vatandaşlara Güvenlik Çağrısı

Yetkililer tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda planlı ve kontrollü şekilde



gerçekleştirilecek tahliye işleminin belirli bir program çerçevesinde yürütüleceği ifade edildi. Süreç boyunca ilgili kurumların sahada olacağı ve gerekli takiplerin yapılacağı aktarıldı.

Vali Serdengeçti, açıklamasında, "Vatandaşlarımızın

nehir yatağına yaklaşmamları, güvenli alanlarda bulunmaları ve tedbirli olmaları büyük önem arz etmektedir." ifadelerini kullandı.

Özellikle nehir yatağına yakın bölgelerde yaşayan vatandaşların dikkatli olması gerektiği be-

lirtirken, olası taşkın riskine karşı gerekli tüm önlemlerin alındığı kaydedildi.

İlgili birimler, su seviyesindeki değişimleri anlık olarak takip edecek ve gelişmelere göre kamuoyunu bilgilendirmeye devam edecek.

Haber Bülteni

Haftalık Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi



Osmaniye Belediyesi'nde düzenlenen haftalık birim müdürleri koordinasyon toplantısında, şehir genelinde devam eden çalışmalar detaylı şekilde gözden geçirildi. Planlama aşamasındaki projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, hizmetlerin daha etkin ve verimli yürütülmesi adına atılacak adımlar değerlendirildi.

Toplantıda, vatandaşlardan gelen



talep ve öneriler de kapsamlı biçimde ele alındı. İlgili bi-

rimler, iletilen talepler doğrultusunda çözüm

odaklı çalışmaların hızlandırılması konusunda fikir birliğine vardı.

Şehrin her noktasında hizmet kalitesini artırmak amacıyla birimler arası koordinasyon ve iş birliğinin güçlendirilmesine

devam edildiği belirtildi. Yetkililer, Osmaniye için kararlılıkla çalışmayı sürdürdüklerini ifade ederek, hizmetlerin aksamadan devam edeceğini kaydetti.

Osmaniye Belediyesi

AK Gençlikten "İftara Beş Kala" Etkinliği



AK Parti Osmaniye Gençlik Kolları, Ramazan ayı dolayısıyla düzenlediği "İftara Beş Kala" etkinliği kapsamında sahaya çıktı. Gençlik kolları üyeleri, iftara dakikalar kala yolda olan ve evlerine yetiştirmeyen vatandaşlara ikramlarda bulundu.

Şehrin farklı noktalarında gerçekleştirilen etkinlikte, oruçlarını açmak üzere olan hemşehrilere su ve hurma başta olmak üzere çeşitli ikramlar ulaştırıldı. Vatandaşların memnuniyetle karşıladığı çalışmada, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik

daşlara ikramlarda bulundu.

Şehrin farklı noktalarında gerçekleştirilen etkinlikte, oruçlarını açmak üzere olan hemşehrilere su ve hurma başta olmak üzere çeşitli ikramlar ulaştırıldı. Vatandaşların memnuniyetle karşıladığı çalışmada, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik



ruhuna vurgu yapıldı.

AK Parti Osmaniye Gençlik Kolları yetkilileri, gençliğin enerjisiyle sadece

Ramazan ayında değil, her zaman milletin yanında olduklarını ifade etti. "İftara Beş Kala" etkinliğiyle bir kez

daha asıl meselenin yapılan ikramlardan öte, gönüllere dokunabilmek olduğu mesajı verildi.

Gonca Deniz

Bahçe İlçe Müftülüğü İstişare Toplantısı Düzenledi



Osmaniye'nin Bahçe İlçe Müftülüğü tarafından, din hizmetlerinin kalite-

sini daha da artırmak amacıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda cami hizmetleri, Kur'an kursları faaliyetleri, Milli Eğitim Müdür-

lüğüne bağlı okullarda yürütülen çalışmalar ile vakıf ve vatandaşlara yönelik

hizmetler ele alındı.

Mevcut faaliyetlerin değerlendirilmesinin ardından, hizmetlerin daha etkin ve verimli yürütülmesine yönelik yapılabilecek iyileştirmeler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. İstişarenin önemine vurgu yapılan toplantıda, ortak akıl ve ekip ruhuyla hareket edil-

mesinin hizmet kalitesine katkı sağlanacağı ifade edildi.

Bahçe İlçe Müftülüğü yetkilileri, vatandaşlara daha nitelikli ve verimli hizmet sunmak amacıyla iş birliği ve koordinasyon içerisinde çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Kaynak: Bahçe Müftülüğü

Tozlu araç görünce dayanamıyor, camları sanat eserine dönüştürüyor

Antalya'nın Aksu ilçesinde yaşayan, 4 yaşından bu yana resim yapan işitme engelli ressam Alper Kocabıyık, alışımının dışında bir tuval kullanıyor. Kocabıyık, tozlu araçların camlarını adeta sanat eserine dönüştürüyor. Daha önce kişisel sergi açan ve Güzel Sanatlar Lisesi mezunu olan genç sanatçı, sokakta gör-

düğü tozlu araçlara kayıtsız kalıyor. Pamuklu çubuk ve peçeteyi fırça gibi kullanarak araç camlarına çoğunlukla İstanbul manzaraları çizen Kocabıyık, kısa sürede çevrede dikkat çekiyor.

Genellikle İstanbul silüeti, tarihi yapılar ve boğaz manzaralarını işleyen genç, eserlerini büyük bir titizlikle

tamamlıyor. Sokaktaki tozlu araçları tuval olarak kullanan genç ressam, sanatı herkesle buluştur-



mayı hedefliyor. Tozlu araç camlarında hayat bulan İstanbul manzaraları, görenleri hem şaşırtı-

yor hem de hayran bırakıyor.

"Tozlu araçları görünce dayanamıyor"

Araç sahiplerinin tepki gösterebileceği endişesini taşısa da sanat tutkusunun ağır bastığını ifade eden Kocabıyık'ın annesi, her gün birkaç araca resim yaptığını söylüyor.

Anne Hafize Öztürk, oğlunun resme

olan tutkusunu şu sözlerle anlattı:

"Alper sürekli resim yapıyor. Sergiler açıyoruz. Günde birkaç araca çizim yapıyor. Tozlu araçları görünce dayanamıyor. Pamuklu çubuk ya da peçeteyi fırça gibi kullanıyor. Araçlarının camında resimleri gören sürücüler ise çok beğeniyor."

Kaynak: İHA

MHP lideri Bahçeli: "Millî Eğitim Bakanımızı ve bakanlık personelini kutluyorum"



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "ABD'nin olağanüstü askeri yığınağı tehlikenin cesameti hakkında az çok fikir vermektedir. Daha vurucu yeni nesil savaş senaryosu bölgesel dinamikleri, küresel ekonomi ve siyaset dengelerini olumsuz yönde ve her zaviyeden etkileyecektir. Tehdit yakın ve sıcaktır" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki (TBMM) grup toplantısında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. MHP Genel Başkanı Bahçeli, Milli Eğitim Bakanlığı'nın "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında Ramazan Ayı Etkinlikleri" genelgesine destek verdi. Bahçeli, "Terörsüz Türkiye" hedefi, ABD-İran gerilimi ve futboldaki bahis soruşturmasına ilişkin de değerlendirmelerde bulundu.

"Ramazan ayı bizi biz yapan değerlerin şah damandır"

Ramazan ayının milli ve manevi hayat açısından önemine vurgu yapan Bahçeli, Milli Eğitim Bakanlığının 12 Şubat 2026 tarihli "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında Ramazan Ayı Etkinlikleri" genelgesini desteklediğini belirtti.

Ramazan ayının dayanışma ve yardımlaşma duygusunun şahikası olduğuna dikkati çeken Bahçeli, şu ifadeleri kullandı:

"Ramazan ayı bizi biz yapan milli ve manevi değerlerin şah damarıdır. Bilhassa Ramazan ayının mübarek adabını, muazzam ahlakını, muazzaz manasını yeni yetişen nesillere öğretmek hepimizin münhasır görevi olmalıdır. Milli Eğitim Bakanlığı 12 Şubat tarihinde; 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında Ramazan Ayı Etkinlikleri' konulu bir genelge yayımlamıştır. Yerinde ve kıvamında bir adımla doğrusunu yapmıştır. Takdir ve tebrik ediyoruz. Yine bugünlerde dağa taşta Allah dedirten, her yaş grubunda göz kamaştıran bir akıma dönüşen 'Kabe'de Hacılar hu der Allah' isimli ilahiyi ve bu ilahiyi seslendiren kardeşimizi de gönülden alkışlıyoruz. Milli Eğitim Bakanlığının mezkûr genelgesinde özetle; 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'nun 2'nci maddesine atıfla Türk milli eğitimin genel amacının; milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren; bu değerleri davranış haline getirmiş bireyler yetiştirmek olduğu kaydedilmiştir. Türk milletinin sağduyu ve vicdan sahibi hangi mensubu bu gerçekleri inkar veya ihmal edebilecektir? Genelgede yer alan bir diğer önemli ve altı çizilmesi gereken gerçek de şudur: 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu'nun 1'inci maddesi açıktır. Buna göre, ilköğretim; öğrencilerin bedenî, zihni ve ahlaki gelişimlerine hizmet eden temel bir eğitim sürecidir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli; insanı ruh ve beden bütünlüğü içinde ele alan, bilgiyi ahlaki sorumlulukla bütünleştiren bütüncül bir eğitim sistemine dayanmaktadır. Genelgede ifade edildiği üzere, bu modelin merkezinde; erdem, değer, eylem çerçevesi, değerlerin öğrencilerimiz tarafından içselleştirilerek günlük yaşamlarında davranışa dönüşmesi esastır. Hülasayı kelim; Ramazan ayı boyunca, öğrencilerimizin paylaşma bilincini geliştirmeye, ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda farkındalık kazandırmaya, dayanışma duygularını güçlendirmeye yönelik eğitsel, sosyal etkinliklerin planlanarak uygulanmasının önemi anılan genelgede ifade bulmuş ve talimat mahiyetiyle de ilan edilmiştir. Bu genelgenin neresi yanlıştr? Elinizi vicdanınıza götürüp düşününüz, Türkiye'nin Talibanlaştığına dair en ufak bir emare, en küçük bir delil göreniniz var mıdır? Ramazan ayı etkinliklerine Talibanlaşma ve gericiilik diye yaygara koparanlar hakiki manada yobaz değiller midir?"

"Allah'a iman etmek gericiликse, biz de bal gibi gericiyiz"

"Laikliği Birlikte Savunuyoruz" başlıklı bildiriği imzalayan 168 kişiye de tepki gösteren Bahçeli, "Diyorlar ki laikliği savunmak suç değildir. Diyorlar ki şeriatçı dayatmaları reddediyoruz. Diyorlar ki karanlığa teslim olmayacağız. Alayınız karanlıksınız, alayınız karanlıktasınız haberiniz yok. Milli Eğitim Bakanlığının az evvel ifade ettiğim genelgesinden dolayı, Türkiye'de gerici-şeriatçı bir karanlığa varmış. Allah'a iman etmek gericiликse, biz de bal gibi gericiyiz. Çocuklarımıza Ramazan ayının muteber ahlak ve manasını aktarmak gericiлик olarak değerlendiriliyorsa biz de buna sonuna kadar ortağız" dedi.

Ramazan ayımızı sulandırmaya kalkışmayın" Milli Eğitim Bakanlığının söz konusu genelgesini sonuna kadar desteklediğini belirten Bahçeli, "Müslüman Türk milletinin hassasiyetleriyle oynamayın. Ramazan ayımızı sulandırmaya, sorgulamaya, karalamaya sakın ha kalkışmayın. Haddinizi bilin, hududunuzu bilin, ayrıranımızı kabartmayın, tepemizin tasını attırmayın" diye konuştu.

"Sırayı siyasi ve hukuki düzenlemeler almıştır"

Bahçeli, TBMM'de kurulan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu'nun çalışmalarına değinerek, yaklaşık 6,5 ay süren çalışmalar sonucunda hazırlanan raporun 50 üyeden 47'sinin onayla kabul edildiğini anımsattı. Oylan raporunu "sefalet manifestosu" olarak niteleyenlere tepki gösteren Bahçeli, "Demokratik, katılımcı ve kapsayıcı bir anlayış ölçeğinde kurulan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu üstlendiği tarihi rolle tabuları yıkmış, ezberleri bozmuştur. Hiç kimse yapılan çalışmalar hafife almamalıdır. Hiç kimse milli birlik ve kardeşliğimizi, barış ve huzur ortamıyla pekiştirme amacını perdelemeye kalkışmamalıdır. Devir Türk ve Türkiye Yüzyılı devridir. Yeni yüzyılda terörsüz ve tereddütsüz Türkiye'yi ihya etmek vatan ve millet sevgisinde buluşan herkesin müşterek gayesi olmalıdır. Sırayı siyasi ve hukuki düzenlemeler almıştır. Kaldı ki bundan sonra nelerin yapılacağı anlaşılır ve açıklayıcı bir üslup hüneriyle raporda takdim ve tespit edilmiştir" şeklinde konuştu.

"ABD'nin olağanüstü askeri yığınağı tehlikenin cesameti hakkında az çok fikir vermektedir"

Bölgede artan gerilime dikkat çeken Bahçeli, ABD'nin İran'a yönelik olası bir saldırısına ilişkin şu ifadeleri kullandı:

"ABD'nin İran'a saldıracağı tarih hususunda deyim yerindeyse bahisler oynanmaktadır. Bölgemiz tarihi bir sınamadan geçmektedir. ABD'nin olağanüstü askeri yığınağı tehlikenin cesameti hakkında az çok fikir vermektedir. Daha vurucu yeni nesil savaş senaryosu bölgesel dinamikleri, küresel ekonomi ve siyaset dengelerini olumsuz yönde ve her zaviyeden etkileyecektir. Tehdit yakın ve sıcaktır. ABD'nin İran'a saldırması coğrafyaların ayarını hepten bozacak, tahminlerin ötesinde yaygın bir savaşlar döneminin kapısını kıra kıra açacaktır."

"Siyonist lobinin dolduruşuna gelerek İran'a meydan okuması anlaşılır gibi değildir"

İsrail yönetimine de değinen Bahçeli, "Gazze'nin yeniden imarı için Washington'da 'Barış Kurulu' toplanırken, eşzamanlı şekilde İran'a karşı savaş hazırlığı toplantısı icra edilmiştir. İsrail yönetiminin ıslah ve terbiye edilmesi konusunda ön alması gereken Trump'ın, Siyonist lobinin dolduruşuna gelerek İran'a meydan okuması anlaşılır gibi değildir. ABD'nin İsrail büyükelçisinin teolojik ve ideolojik saplantıyla vaat edilmiş topraklar saçmalığını gündeme getirmesi; sınır aşan potansiyel hedeflerin gösterime sokulması, bölge devletlerinin egemenlik haklarının tartışmaya açılması, sonuçta Siyonist yayılmacılığın nasıl bir tehdit oluşturduğunun da deşifresidir" diye konuştu.

"PKK'nın kurucu önderinin çağrısı KCK'yı da bağlamaktadır"

Dişarda yaşanan gerginliklerden ders çıkarılarak iç siyasette birlik ve beraberliğin sağlanması gerektiğine işaret eden Bahçeli, "Terörsüz Türkiye hedefinin ıcrasında 27 Şubat 2025 tarihli açıklamasıyla PKK'nın kurucu önderinin büyük bir dahl ve payı vardır. Bu çağrı aynı şekilde KCK'yı da bağlamaktadır. Örgütün üst yapılanmasının feshi ise derhal sağlanmalıdır. Madem 27 Şubat çağrısı barışçıl arayışları destekleyen ve teşvik eden demokratik bir eşiktir; o halde bundan sonrasında planlanan atılımların, yapılacak düzenlemelerin gerçekleşmesi için PKK'nın kurucu önderliğinin statü sorunu nasıl ele alınacaktır? Eğer böyleli bir sorun varsa, ki bize göre vardır, bunun çözümü nasıl olacaktır? Terörsüz Türkiye'ye hizmet eden İmralı'nın statü açığı nasıl kapatılacaktır? Samimiyetle bu tartışmanın yapılarak makul, akla ve vicdana müzahir sonucuna kısa sürede ulaşılmalıdır. Diğer taraftan kayyum meselesi herhangi bir kaygı veya çekinceye kapılmadan demokrasi sınırları dahilinde tekrar değerlendirilmeli, iki Ahmet'in makamlarına oturması da sağlanmalıdır. Biz yeryüzüne Ankara'dan bakmak zorundayız. Başka başkentlerin veya merkezlerin tesirinde kalarak yapacağımız yorum ve yaklaşımları savunmak, düşürülmek istenen küresel tuzaklar için bir bahane oluşturacaktır. Ankara'nın ve Türkiye'nin güvenliği en yüksek hassasiyetimizdir."

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen ve kamuoyunda futbolda bahis ve şike soruşturması olarak bilinen sürece de değinen Bahçeli, soruşturmanın önemine işaret etti.

Bahis oynadığı tespit edilen yöneticilerle ilgili gerekli işlemlerin yapılması gerektiğini belirten Bahçeli, "Türk Futbol Federasyonu'nun başkanı çok sağlıklı bir adım atmıştır, cesurdur, delikanlıdır, yoluna devam etmelidir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Milletin kaynaklarıyla kurulan üniversiteler, marjinal ideolojinin kurtarılmış bölgesi değildir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milletin kaynaklarıyla kurulan üniversiteler hiçbir marjinal ideolojinin kurtarılmış bölgesi değildir. Üniversiteler 86 milyonun evlatlarıdır, halkındır, aziz milletimizindir. Üniversiteler zenginlerin, elitlerin olduğu kadar gariban çobanın, çiftçinin, kapıcının, esnafın, işçinin, inşaat ustasıdır, onların çocuklarıdır" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, üç haftalık aranın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Beştepe'de toplandı. Yeni İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ile Adalet Bakanı Akın Gürklek'in ilk kez katıldığı toplantı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan gündeme dair açıklamalarda bulundu. Açıklamasında "Terörsüz Türkiye" sürecinden de bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehit yakınlarının terörün kalıcı olarak bitmesi için yürütülen çalışmalara sahip çıktığını söyledi.

"Anne babaları çocuklarının, torunlarının ellerinden tutup Külliye'deki etkinliklere katılmaya davet ediyorum"

Ramazan ayının hayatın yoğun ve yorucu meşgalesinden kurtulup berraklaşmak için çok önemli bir fırsat olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İlkini şehit yakınlarımızla yaptığımız iftar programlarımız her kesimden insanımızla buluşma, paylaşma, kaynaşma vesilesi haline geliyor. AFAD'ımız, Kızılay'ımız, Türkiye Diyanet Vakfı'mız ve diğer kurumlarımız hem ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerine ol uzatıyor hem de başta Gazze olmak üzere yurt dışındaki mazlumlara yardım ulaştırıyor. Deprem bölgesinde 'Yeni Evim İlk İftarım' programımızla yuvalarına yerleşen depremzede kardeşlerimizin iftar sevincini paylaşıyoruz. Bakanlığımızın genelgesi doğrultusunda okullarımızda gönüllülük esasına dayalı birbirinden güzel etkinlikler düzenleniyor. Sevgili yavrularımıza tüm kara kampanyalara rağmen bu Ramazan'ı bir başka coşkuyla idrak ettiklerini memnuniyetle müşahade ediyoruz. Okul bahçelerinde neşeyle koş-turan, ışı ışı gözleri ve gülen yüzleriyle camilerimizi birer gül bahçesine çeviren tüm çocuklarımızın tek tek anlarından öpüyorum. Rabbim hepsini nazarlardan saklasın diyorum. Belediyelerimiz bu konuda liderliği zaten kimseye bırakmıyor. Partimizin her birimi görev alanı içinde çok anlamlı faaliyetlere imza atıyor. Geçen yıl başlattığımız ve milletimizden büyük ragbet gören 'Külliye'de Ramazan' programını bu sene de devam ettiriyoruz. Arkadaşlarımız kitap stantlarından çocuk etkinliklerine, konferanslardan konserlere her yaşta insanımızın ilgisini çekecek, özellikle çocuklarımızın heyecanına heyecan katacak dolu dolu bir program hazırladı. Bilhassa hafta sonları anne babaları çocuklarının, torunlarının ellerinden tutup Külliye'deki etkinliklere katılmaya davet ediyorum" ifadelerine yer verdi.

"Şu an dünyada bir Türkiye rüzgarı esiyor"

Son Kabine Toplantısı'ndan sonra iç siyasette ve dış politikada oldukça yoğun bir gündem içerisinde olduklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Küresel düzeye gerilimlerin tırmadığı bir dönemde özellikle de Türkiye olarak başını, diyalogu, müzakereyi merkeze alan politikamızla krizlerin sıcak çatışmaya dönüşmeden çözümü için çaba harcıyoruz. Tarihiyle büyük, vicdaniyla büyük, gerektiğinde cenk meydanlarında yazdığı destanlarıyla büyük bir millet mensubu olduğumuzu unutmada dünyanın neresinde olursa olsun hakkı savunuyor, adaleti savunuyor, kimseden çekinmeden doğruları cesaretle bir şekilde



dile getiriyoruz. Ülkemizin hadiseler karşısındaki dik duruşu, yürekli, cesur, samimi ve ilkeli duruşu herkes tarafından takdirle takip ediliyor. Şunu aziz milletimizin ve bölgemizdeki herkesin çok iyi bilmesini istiyorum. Dünya sisteminde şiddetli depremlerin yaşandığı günümüzde Türkiye'nin yegane amacı dostlarının sayısını artırmak, yeni dostlar kazanmaktır. Anlaşmazlıklardan düşmanlık üretmek gayretinde değiliz. İhtilafları büyütmeyen sorunları derinleştirmeyen hesabı içinde değiliz. Ülkelerin egemenlik haklarına saygı gösterirken, herkesten de bizim hak ve hukukumuza saygılı davranmalarını bekliyoruz. Daha önce de söylediğim gibi şu an dünyada bir Türkiye rüzgarı esiyor. Türkiye'nin ne düşündüğü, ne yaptığı, yeni gelişmeler karşısında nerede durduğu, hangi adımları atacağı merak ediliyor" açıklamasında bulundu.

"Milletin kaynaklarıyla kurulan üniversiteler, hiçbir marjinal ideolojinin kurtarılmış bölgesi değildir"

Boğaziçi Üniversitesi'nde 13 Şubat'ta katıldığı açılış programını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burada şunu önemle ifade etmek isterim; milletin kaynaklarıyla kurulan üniversiteler hiçbir marjinal ideolojinin kurtarılmış bölgesi değildir. Üniversiteler 86 milyonun evlatlarıdır, halkındır, aziz milletimizindir. Üniversiteler zenginlerin, elitlerin olduğu kadar gariban çobanın, çiftçinin, kapıcının, esnafın, işçinin, inşaat ustasıdır, onların çocuklarıdır. Giriş kapısına ikna odalarının kurulduğu, kılık kıyafetlerinden dolayı genç kızların içeri alınmadığı, katı sayı zulmiyle meslek liselerinin önünün kesildiği, klan dayanışmasıyla unvanların ona buna peşkeş kıldığı, tek sesliliğin, tek tipçi dayatmaların hakim olduğu karanlık dönemler artık üniversitelerde tamamen geride kalmış, üniversitemiz özgürleşmiştir. Çetin mücadeleler sonucunda üniversiteler birilerinin özel mülkü olmaktan çıkmış, asli sahibine iade edilmiş, halka aidiyeti teyit ve tescil edilmiştir. Allah'ın izniyle bundan geriye dönüş olmayacaktır. Üniversitemiz babalarının malı gibi gören, arka bahçeleri gibi gören müstebit ve mütekebbir zihniyetin dayatmalarına boyun eğmeyeceğiz. Üniversitemizin eylemlerle, kavgalarla, baskılarla değil, ilime ve bilime yaptığı nitelikli katkılarla anılması için çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

"Şehit yakınlarımızla birlikte aziz milletimiz terörün kalıcı olarak bitmesi için yürüttüğümüz Terörsüz Türkiye sürecine sahip çıkıyor"

Ramazan ayının ilk iftarını şehit aileleri ile yaptıklarını hatırlatan ve "Terörsüz Türkiye" sürecinden bahseden Erdoğan, "Şehit yakınlarımız, ezanı, bayrağı, vatanı ve milleti için canlarını feda eden kahramanların bizlere emanetidir. Bu emanetlere hakkıyla sahip çıkabilmek için son derece titiz ve hassas bir şekilde hareket ediyor, şehitlerimizin ruhunu inceleyecek, gazilerimizi ve şehit ailelerimizi müteessir edecek hiçbir girişime fırsat vermiyoruz. Şuna

büyük bir memnuniyetle şahit oluyoruz. Şehit yakınlarımızla birlikte aziz milletimiz terörün kalıcı olarak bitmesi için yürüttüğümüz Terörsüz Türkiye sürecine sahip çıkıyor. Terörden beslenenlere, terörden rant devşirenlere rağmen süreç hedefine doğru sağlam adımlarla ilerliyor. Biz de meşru dairede kalmak, milletimizin hassasiyetlerine azami hürmet göstermek suretiyle inşallah bu süreci menziline ulaştıracağız. Bu vesileyle ülkesi, milleti ve değerleri için gözünü kırpmadan can veren tüm şehitlerimizi rahmetle iade ediyor, gazilerimize ve şehit ailelerimize şahsım ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum" ifadelerine yer verdi.

"Steadfast Tatbikatı, Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ulaştığı seviyeyi tüm dünyaya bir kez daha gösterdi"

NATO'nun en büyük ve en kapsamlı tatbikatlarından biri olan NATO Steadfast Tatbikatı'na Türk Silahlı Kuvvetlerinin de katıldığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Steadfast Tatbikatı, Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ulaştığı seviyeyi tüm dünyaya bir kez daha gösterdi. Tatbikatta devletimizi ve milletimizi gururla temsil eden askerlerimizi tebrik ediyor, Rabbin ayaklarına taş değdirmesini diyorum" dedi.

"2025 yılında ülkemiz genelindeki sağlık tesislerimizde toplam 1 milyar 24 milyon üzerinde muayene yapıldı"

Türkiye'nin sağlık alanında da çağ atladığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Sağlık alanında ülkemizi nereden nereye getirdiğimizi 2002 öncesi dönemi hatırlayan vatandaşlarımız çok iyi biliyor. Vatandaşlarımızın şikayetlerine de kulak vererek eksiklerimizi tamamlıyor, sağlık hizmetlerinin standardını yükseltmeye devam ediyoruz. Şu anda Türkiye genelinde 8 bin 310 Aile Sağlığı Merkezi, 335 Sağlıklı Hayat Merkezi ve 973 Toplum Sağlığı Merkezimiz var. Sadece son bir yılda 302 Aile Sağlığı Merkezi ile 71 Sağlıklı Hayat Merkezini hizmete açtık. Birinci basamakta 30 bin aile hekimimiz vasıtasıyla insanımıza hizmet sunuyoruz. Bakınız 2025 yılında ülkemiz genelindeki sağlık tesislerimizde toplam 1 milyar 24 milyon üzerinde muayene yapıldı. Bunların yaklaşık 450 milyonu Aile Sağlığı, 21 milyonu ise Sağlıklı Hayat Merkezlerinde gerçekleştirildi. Akciğer kanseri başta olmak üzere birçok hastalığın müsebbibi olan sigara tiryakiliğiyle mücadelede tavizsiz bir duruş sergiliyoruz. Açtığımız 784 yeni birimle sigara bırakma polikliniği sayımızı bin 349'a çıkardık. Ancak bu illele başarılı mücadelede devletimizin gayretlerinin tek başına yeterli olmaması mümkün değil. Medyanın, sanatçıların, dijital mecraların ve ailelerimizin de bizlere destek olması, mücadeleyi sahiplenmesi lazım. Halkımızın sağlığını tehdit eden her türlü bağımlılıkla mücadelemizi aynı kararlılıkla devam ettireceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, basın toplantısı sonrasında Kabine ve MGK üyeleri ile iftar programına katıldı.

Kaynak: İHA

Türkiye'nin en kapsamlı gençlik merkezlerinden biri yükseliyor



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Gençlik ve Spor Merkezi'nin inşası tüm hızıyla sürüyor. Türkiye'nin en büyük ve en kapsamlı gençlik merkezlerinden biri olacak tesis, Kahramanmaraş'ı genç dostu şehirler arasına taşıyacak.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlik vizyonu doğrultusunda hayata geçirilen Kahramanmaraş Gençlik ve Spor Merkezi projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel öncülüğünde başlatılan ve şehrin geleceğine yatırım olarak nitelendirilen dev proje hem fiziki büyüklüğü hem de kapsamı itibarıyla Türkiye'nin örnek gençlik yatırımları arasında yer almayı hedefliyor. Onikişubat Yamaçtepe Mahallesi'nde yükselen merkezde üstyapı imalatlarına geçildi. Sahada yoğun bir tempoyla çalışan ekipler, demir donatı ve betonarme uygulamalarını planlanan takvim doğrultusunda sürdürüyor. Projenin her aşaması titizlikle yürütülürken, modern mühendislik teknikleri ve dayanıklı yapı standartları esas alınıyor.

Türkiye'nin en büyük ve en kapsamlı gençlik merkezlerinden biri olacak tesis; çok amaçlı spor alanları, teknolojik altyapıya sahip salonlar, eğitim atölyeleri, kafeterya, dijital kütüphane ile dinlenme ve sosyalleşme alanlarını aynı çatı altında buluşturacak. Günün her saatinde aktif olarak kullanılacak şekilde tasarlanan merkez, gençlerin hem fizik-

sel hem de zihinsel gelişimine katkı sunacak bir yaşam alanı niteliği taşıyacak. Spor salonlarından eğitim atölyelerine, kültürel etkinlik alanlarından dijital çalışma ortamlarına kadar geniş bir hizmet yelpazesi sunacak olan Kahramanmaraş Gençlik ve Spor Merkezi, şehrin sosyal, kültürel ve sportif hayatına yeni bir dinamizm kazandıracak. Projenin tamamlanmasıyla birlikte merkezin yalnızca bir spor tesisi değil; eğitim, teknoloji ve kültür odaklı çok yönlü bir gençlik üssü olarak hizmet vermesi hedefleniyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel yaptığı değerlendirmede, "Gençlerimiz bizim en kıymetli hazinemiz. Kahramanmaraş Gençlik ve Spor Merkezimizi sadece bir spor tesisi olarak değil; gençlerimizin hayallerini büyütebileceği, kendilerini geliştirebileceği ve güvenle vakit geçirebileceği kapsamlı bir yaşam alanı olarak tasarladık. Bu yatırım, şehrimizin genç nüfusuna duyduğumuz güvenin somut bir göstergesi. Türkiye'nin en büyük ve en kapsamlı gençlik merkezlerinden birini Kahramanmaraş'a kazandırıyor olmanın gururunu yaşıyoruz. İnşaat çalışmalarımız planlanan takvim doğrultusunda ilerliyor. En kısa sürede merkezimizi tamamlayarak gençlerimizin hizmetine sunacağız. Amacımız; sporla, eğitimle, teknolojiyle ve kültürle iç içe bir gençlik profili oluşturmak ve Kahramanmaraş'ı genç dostu şehirler arasında örnek bir konuma taşımak" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Kahramanmaraş'ta mukabele geleneği sürüyor

Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesindeki Erzurumluoğlu Camii'nde okunan mukabele cemaat ve gençler yoğun ilgi gösteriyor.

Kahramanmaraş'ta Ramazan ayının manevi atmosferiyle birlikte mukabele geleneği camilerde yaşatılmaya devam ediyor.

Öğle ve ikindi namazlarından yaklaşık 45 dakika önce başlayan mukabele programında genç hafızlarca okunan Kur'an-ı Kerim, cami cemaati tarafından takip ediliyor. Mukabele programına katılan vatandaşlar, Ramazan ayının manevi iklimini birlikte yaşamının huzurunu yaşıyor. Ramazan ayı boyunca devam edecek program sonunda Kur'an-ı Kerim hatmi tamamlanacak. Cami cemaatinin yanı sıra gençle-

rin de katılım sağladığı mukabele programı, birlik ve beraberlik ortamına katkı sağlıyor.

Hafız Ahmet Arıncı, yaptığı açıklamada, "Peygamber Efendimiz döneminde, Peygamber Efendimiz ile Cebrail Aleyhisselâm'in karşılıklı olarak birbirlerine okudukları Kur'an-ı Kerim'e 'mukabele' denir. Bu şekilde gerçekleştirilen hatim geleneği, o günden bugüne ümmet arasında yaşatılmaktadır. Bizler de Peygamber Efendimiz'den bu yana devam eden bu güzel geleneği, kendi şehrimizle birlikte Kahramanmaraş'ımızda sürdürmeye gayret ediyoruz. Allah'ımız inşallah bizleri muvaffak eylesin, Ramazan'ı coşku ve bereket içerisinde geçirmeyi nasip etsin" dedi.

Kaynak: İHA



Başarılı Ameliyatla Yıllar Sonra Koluna Kavuştu



Osmaniye'de, 4 yaşında geçirdiği çocuk felci nedeniyle sol omzunu 52 yıl boyunca hareket ettiremeyen 57 yaşındaki kadın, geçirdiği iki başarılı ameliyattan ardından kolunu yeniden oynatanın sevincini yaşadı.

Muğla'dan akrabası ziyaret için Osmaniye'ye gelen 57 yaşındaki Nihal İyi, yıllardır süren rahatsızlığına çare aramayı bırakmıştı. Tesadüfen yaşadığı bir diyalog ise hayatının dönüm noktası oldu. Eşarbını yere oturarak bağladığını gören akrabası, durumun nedenini sordu. Nihal İyi'nin yaşadıklarını anlatması üzerine kendisine Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı

Doktor Kemal Gökhan Günel tavsiye edildi. Uzun yıllar umudunu yitirdiğini belirten Nihal İyi, "52 yıl geçmişti. Artık olmaz diye düşünüyordum. Ama doktor bey 'Ben bunu yaparım' deyince içimde yeniden bir umut doğdu" dedi.

Kolumu 52 senedir hareket ettiremiyordum hiç umudum yoktu ama Kemal Bey bana umut verdi diyen kadın, "Ben bu durumu 3,5-4 yaşından beri yaşıyorum. Yüksek ateşten dolayı çocuk felci geçirdim. Babam rahmetli, 10 yaşına kadar beni götürmediği yer kalmadı. Ama gittiğimiz hiçbir yer sonuç vermedi. Doktor,

babama kolumu dondurmaya teklif etti. Babam da kabul etmedi. Ondan sonra hayatım böyle devam etmeye başladı. Süreç bu şekilde ilerledi. Bir yere de varamadık. Ben buraya tesadüfen gezmeye geldim. Geçen sene annemi ziyarete Muğla'dan 10 günlüğüne gelmiştim. Teyzemin kızı kuzenim, eşarbı yere oturarak bağladığımı görünce nedenini sordu. Ben de durumu anlattım. Böylece Kemal Bey ile tanışmama vesile oldu. Ama yine de ümidim yoktu. Çünkü aradan 52 sene geçmişti. Olmaz diye düşünüyordum. Kemal Bey 'Ben bunu yaparım' deyince ister istemez içime bir umut doğdu" diye konuştu.

"Kolumu ilk hareket ettirdiğimde ağladım"

Kolumla daha önce yapamadığım hareketleri yaptığım da doktoruma gelip anlatıyorum



diyen İyi, "İlk omuz nakil ameliyatı olduğumda, kolumu ilk kaldırdığım an o heyecanla ağlayarak doktorumun yanına gelmiştim. 'Doktor bey, kolumu kaldırebiliyorum' demiştim. O sevinci, o anı hiç unutamam. Kolumdan iki defa ameliyat oldum. Fizik tedavisine gidiyorum.

Bu süreç devam etmektedir. Yapabildiğim her yeni hareketi büyük bir sevinçle doktoruma göstermeye geliyorum" ifadelerini kullandı.

Hastamızın gözlerinde görmek, inanın bizi çok motive ediyor diyen Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doktor Kemal Gökhan Günel, "Nihal

Hanım bize ilk baş vurduğunda, polio sekeli nedeniyle sol kolunu oynatamadığını ve bu sürecin oldukça uzun zamanıdır devam ettiğini öğrendik. Bize geldiğinde 52 yıldır kolunu oynatmıyordu. Kendisiyle detaylı bir şekilde konuştuk. Ameliyatlarda bazı kazanımlar elde edebileceğimizi anlattık. O da sürece son derece pozitif yaklaştı. Bu sürecin sonunda, bir omuzdan bir de dirsekten olmak üzere farklı tendon transfer ameliyatları yaptık. Kendisi çok azimli bir hastaydı. Fizik tedavi sürecinde de bizi gerçekten çok iyi ve pozitif şekilde destekledi. Ameliyatlardan gördüğü

faydayı en üst düzeye çıkardı. İlk kez omzunu hareket ettirdiğinde buraya ağlayarak gelmesi ve 52 yıl sonra omzunda bir hareketi görmüş olması bizim için çok anlamlıydı.

Belki birçok kişi bunu yeterli gömeyebilir. Ama 52-53 yıldır kolunu oynatmayan bir insanın yerine kendimizi koyduğumuzda, elini ağzına götürerek, başına götürerek, eşarbını kendi başına bağlayabilmek ve o mutluluğu hastamızın gözlerinde görmek, inanın bizi çok motive ediyor. Yeni hastalar için, onlara katkı sağlayabilmek adına bizi ileri derecede motive ediyor."

Kaynak: İHA

Düziçi'nde Tarihi Gün: Raftinge Etkinliği



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde turizm potansiyelini canlandırmak ve doğa sporlarını halkla buluşturmak amacıyla ilk kez rafting etkinliği gerçekleştirildi.

Organizatörlüğünü Mustafa Kurt'un üstlendiği ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba'nın büyük destekleriyle hayata geçirilen etkinlik, sabahın erken saatlerinde Sabun Çayı'nın ikonik noktalarından biri

olan Tarihi Köprü mevkiinde başladı. Profesyonel ekipmanlarla suya inen rafting tutkunları, doğanın kalbinde zorlu ama bir o kadar da eğlenceli bir parkura adım attı.

Yaklaşık 5 kilometrelik parkur boyunca akarsuyun dalgalarıyla mücadele eden sporcular, bölgenin eşsiz manzarasının tadını çıkardı. Tarihi Köprü'den başlayan heyecan dolu yolculuk, Boyalı



Köprüsü'nde son bulurken; yaklaşık 1,5 saat süren bu deneyim izleyenlerden de tam not aldı. Etkinlik öncesinde açıklama yapan organizatör Mustafa Kurt, Düziçi'nin saklı kalmış güzelliklerini Türkiye'ye tanıtmayı hedeflediklerini belirterek şunları söyledi:

"Bugün Düziçi için bir ilki gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz. Sabun Çayı, sadece manzarasıyla değil,

su sporlarına uygun yapısıyla da muazzam bir potansiyele sahip. Bu etkinlikle amacımız, ilçemizin turizm çeşitliliğini artırmak ve burayı bir cazibe merkezi haline getirmektir. Sabun Çayı'nın bu heyecana ev sahipliği yapabileceğini kanıtladık. Bizlere bu imkanı tanıyan ve her aşamada yanımızda olan Belediye Başkanımız Sayın Mustafa İba'ya teşekkürlerimizi sunuyoruz."

Doğa Turizminde Yeni Rota: Düziçi

Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba'nın katkılarıyla gerçekleştirilen ilk organizasyon, ilçenin sadece tarım ve sanayiyle değil, aynı zamanda ekoturizm ve doğa sporlarıyla da anılabildi. Bizlere bu imkanı tanıyan ve her aşamada yanımızda olan Belediye Başkanımız Sayın Mustafa İba'ya teşekkürlerimizi sunuyoruz."

Doğa Turizminde Yeni Rota: Düziçi

yapıya sahip olduğunu ifade ediyor. Etkinliğin önümüzdeki dönemde geleneksel hale getirilmesi ve bölgeye daha fazla turist çekmek amacıyla tesisleşme adımlarının atılması planlanıyor.

Sabun Çayı kıyısında toplanan vatandaşlar, bu yeni spor dalının ilçeye getireceği canlılıkten duydukları memnuniyeti dile getirerek sporcuları alkışlarla karşıladı.

Haber Bülteni

Karate Kuşak Heyecanı: 25 Sporcu Ter Döktü



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren karate sporcularının 2026 yılı 1. dönem kuşak terfi sınavları, Çok Amaçlı Spor Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplam 25 sporcunun katıldığı kuşak sınavı, Osmaniye Karate İl Temsilcisi ve Spor İl Müdürlüğü Karate Antrenörü Hayriye Tabak ile Karate Antrenörü Ali Tabak gözetiminde yapıldı.

Genç karateciler, hem teknik hem de uygulamalı parkurlarda performanslarını sergileyerek ter döktü. Ailelerin de büyük ilgi ve heyecanla takip ettiği sınav sürecinde sporculara karate branşına yönelik temel teknik hareketler uygulamalı olarak yaptırıldı. Bunun yanı sıra sporcuların temel bilgi düzeylerini ölçen sorular da yöneltildi.

Disiplin, özgü-

ven ve azmin ön plana çıktığı sınavda genç sporcular başarılı performanslarıyla takdir topladı.

Sınavı başarıyla tamamlayan sporcular, düzenlenen törenle yeni kuşaklarını misafirler ve ailelerinin huzurunda aldı. Kuşaklarını gururla takan genç sporcular, bir üst seviyeye geçmenin mutluluğunu yaşadı. Organizasyon, hatıra fotoğrafları ve tebriklerle sona erdi.

Kaynak: GSİM

Orman suçlarına eş zamanlı denetim

Mersin Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 9 Orman İşletme Müdürlüğünde, ormanların kanun dışı müdahalelerden korunması amacıyla eş zamanlı ve kapsamlı önleme çalışmaları gerçekleştirildi.

Orman suçu ve suçla mücadelede etkinliği artırmak, koruma-kontrol faaliyetlerini güçlendirmek ve usulsüzlüklerin önüne geçmek amacıyla yapılan uygulama; Bölge Müdür Yardımcısı Veyssel Önen, işletme müdürleri, işletme şefleri ve orman muhafaza memurlarının katılımıyla bölgenin farklı noktalarında eş zamanlı olarak yürütüldü.

Denetimler kapsamında orman emvali taşıyan araçlar durdurularak sevk pusulaları, nakliye belgeleri ile emval

ve mesaha kontrolleri yapıldı. Yapılan incelemelerde nakliye tezkeresinin süresinin geçtiği belirlenenler hakkında yasal işlem uygulanarak idari para cezası kesildi.

Yetkililer, ormanların korunmasına yönelik denetim ve kontrol faaliyetlerinin aralıksız sürdürüleceğini bildirdi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com